Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO Processo Administrativo nº 042503/2021 Pregão Presencial nº 005/2021

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão de Pregão, torna público o julgamento do Pregão Presencial nº 005/2021, HABILITANDO a(s) empresa(s): LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, quando do procedimento licitatório referente a prestação de serviços de limpeza pública, incluindo coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e Baixa da Cainana, nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I e Umburaninha dos Ingós. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 30 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP I Nº 16 445 876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021.

Processo Administrativo nº 042503/2021

Pregão Presencial nº 005/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, que tem por objeto a prestação de serviços de limpeza pública, incluindo coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e Baixa da Cainana, nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I e Umburaninha dos Ingós, tendo como vencedora a(s) empresa(s): LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, no valor total de R\$ 1.698.000,00 (um milhão seiscentos e noventa e oito mil reais). Mulungu do Morro/BA, 30 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br